
Zarządzenie Nr 49/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 16 czerwca 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
1 art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 55.21 Ozł jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 20.716.215zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 13.075.146zł 
- dochody majątkowe w kwocie 7.641.069zł 

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Bytom Odrzański 
o kwotę 55.21 Ozł jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 25.381.215zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 11.748.937zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 13.632.278zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU R^MISTJRZ 

ek Sau er 

R A D C A pjf/Ky^^y 

Jam 



( c 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 49/10 z dnia 16 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 
V uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 023,00 1 710,00 6 733,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 133,00 1 710,00 5 843.00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

4 133,00 1 710.00 5 843,00 

852 Pomoc społeczna 2 444 576,00 53 500,00 2 498 076,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu allmentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 143 600,00 44 000,00 2 187 600,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 140 000,00; 44 000,00 2 184 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 400.00 3 500,00 10 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

2 800,00 3 500,00, 6 300,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000.00 6 000.00 30 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

24 000.00 6 000,00 30 000,00 

Razem: 20 661 005,00 55 210.00 20 716 215,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



( ( 
latącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 49/10 z dnia 16 czerwca 2010 roku w sprawie zmian 
V uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 023,00 1 710,00 6 733,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 4 133,00 1 710.00 5 843,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 1 710.00 1 710,00 

852 Pomoc społeczna 2 963 497,00 53 500,00 3 016 997,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 140 000,00 44 000,00 2 184 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 075 800,00 44 000,00 2 119 800,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 400,00 3 500,00 10 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 400,00 3 500,00 10 900.00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 24 000,00 6 000,00 30 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 24 000.00 6 000.00 30 000.00 

Razem: 25 326 005,00 55 210,00 25 381 215,00 

BeSTia 
Strona 1 z 1 


